
Stadt Zwickau

 301 / 00 / 28.12.2009 / 09:38 / 0-228

2010
B: Einzelplan 9
Gesamtplan 2. Haushaltsquerschnitt  94.887

am:
Einwohner
31.12.2008

(in EUR)

9 Allgemeine Finanzwirtschaft 
90

91

 81.633.060

 0

 700.000

 31.737.390

 29.144.270

 14.262.670

 53.188.790

 17.474.720

Steuern, allgemeine Zuweisungen und allgemeine 
Umlagen

Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft 

 4.611.680

 38.688.881

 0

 37.839.230

 81.633.060  32.437.390  43.406.940  70.663.510  43.300.561  37.839.230

 860,32

 0,00

 7,38

 334,48

 307,15

 150,31

 560,55

 184,16

 48,60

 407,74

 0,00

 398,78

 860,32  341,85  457,46  744,71  456,34  398,78

b

b

a

a

Steuern und 
allgemeine

Zuweisungen

 
00 - 07, 09

Sonstige
Finanz- 

einnahmen 

150,158,162,169,
20,21,23,26,27,28

Sonstige
Finanz-

ausgaben

47, 672,679,686,
687, 689,80 - 86

Überschuss 
(Sp. 3 + 4 ./. 5)

   ---

Sonstige 
Einnahmen 
des Vermö-

genshaushalts
 

30, 31, 36, 37

Sonstige 
Ausgaben

des Vermö-
genshaushalts  

90, 91, 933,
97 - 99

Aufgabenbereich

Gruppierungs-Nr.

Gldg.
  Nr.

a: Gesamtsumme 

1 2 3 5 6 7 84

b: Summe je Einwohner 

Summe Einzelplan 9:
 81.633.060  32.437.390  43.406.940  70.663.510  43.300.561  37.839.230

 860,32  341,85  457,46  744,71  456,34  398,78b
a



29


