

Gesamtplan 2010 2. Haushaltsquerschnitt (in EUR)94.887 Einwohner
am: 31.12.2008**B: Einzelplan 9**

Gldg. Nr.	Aufgabenbereich Gruppierungs-Nr.	Steuern und allgemeine Zuweisungen 00 - 07, 09	Sonstige Finanz- einnahmen 150,158,162,169, 20,21,23,26,27,28	Sonstige Finanz- ausgaben 47, 672,679,686, 687, 689,80 - 86	Überschuss (Sp. 3 + 4 /. 5) ---	Sonstige Einnahmen des Vermö- genshaushalts 30, 31, 36, 37	Sonstige Ausgaben des Vermö- genshaushalts 90, 91, 933, 97 - 99
1	2	3	4	5	6	7	8
9	Allgemeine Finanzwirtschaft						
90	a Steuern, allgemeine Zuweisungen und allgemeine b Umlagen	81.633.060 860,32	700.000 7,38	29.144.270 307,15	53.188.790 560,55	4.611.680 48,60	0 0,00
91	a Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft b	0 0,00	31.737.390 334,48	14.262.670 150,31	17.474.720 184,16	38.688.881 407,74	37.839.230 398,78
Summe Einzelplan 9:							
	a	81.633.060	32.437.390	43.406.940	70.663.510	43.300.561	37.839.230
	b	860,32	341,85	457,46	744,71	456,34	398,78
	a: Gesamtsumme	81.633.060	32.437.390	43.406.940	70.663.510	43.300.561	37.839.230
	b: Summe je Einwohner	860,32	341,85	457,46	744,71	456,34	398,78

